66Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
ÉCLAIRAGE
Ex de IIB Type PL
Classe de température améliorée
Ex de IIB Type PB
Ex de IIC Type PC

Type PB
Type PC
Codification des références catalogue :
Éclairage : Luminaires à lampes à décharge et à lampe halogène
Séries PB, PC et PL : Projecteurs - antidéflagrants
Zones 1 et 2 - 21 et 22
 II 2 GD
ATEX / IECEx
IP66 ou IP66/67 - IK10
68Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
ÉCLAIRAGE
Sodium haute pression
150 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 x	 x	 29,0	 104,4	 PCAL15XJB	 095155 + 095194
250 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 x	 x	 30,0	 104,4	 PCAL25XJB	 095156 + 095194
400 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 –	 x	 32,0	 104,4	 PCAL40XJB	 095157 + 095194
600 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 –	 x	 35,0	 104,4	 PCAL60XJB	 095160 + 095194
Vapeur de mercure
250 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 x	 x	 30,0	 104,4	 PCAM25XJB	 095162 + 095194
400 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 –	 x	 30,5	 104,4	 PCAM40XJB	 095158 + 095194
Iodure métallique
250 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 x	 x	 30,0	 104,4	 PCAH25XJB	 095163 + 095194
400 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 –	 x	 32,0	 104,4	 PCAH40XJB	 095159 + 095194
Halogène
500/1000 W	 E40	 	 –	 x	 27,0	 104,4	 PCAZ50B	 095161 + 095194
Projecteur Ex de IIC - Série PC
Nota : Les projecteurs sont livrés avec une platine/ferrure de fixation, un bouchon et un presse-étoupe M20 (dia. 6,5 à 14,5 mm). Les lampes ne sont pas fournies.
Projecteur Ex de IIB - Série PL
Sodium haute pression
250 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 x	 x	 37,5	 104,4	 PLAL25XJB	 095276 + 095285
400 W	 E40	 220 V 50 Hz	 x	 x	 37,5	 104,4	 PLAL40XAB	 095277 + 095285
Halogène
500/1000 W	 E40	 	 –	 x	 34,0	 104,4	 PLAZ50B	 095283 + 095285
 6,5 à 14,5 mm). Les lampes ne sont pas fournies.
Sodium haute pression
150 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 x	 x	 29,3	 79,4	 PBAL15XJB	 095166 + 095193
250 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 x	 x	 30,3	 79,4	 PBAL25XJB	 095169 + 095193
400 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 –	 x	 31,8	 79,4	 PBAL40XJB	 095179 + 095193
Vapeur de mercure
250 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 x	 x	 29,3	 79,4	 PBAM25XJB	 095167 + 095193
400 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 –	 x	 29,8	 79,4	 PBAM40XJB	 095173 + 095193
Iodure métallique
250 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 x	 x	 30,3	 79,4	 PBAH25XJB	 095168 + 095193
400 W	 E40	 230/240 Vca 50 Hz	 –	 x	 31,8	 79,4	 PBAH40XJB	 095177 + 095193
Halogène
500/1000 W	 E40	 	 –	 x	 26,3	 79,4	 PBAZ50B	 095184 + 095193
2 x 70 W	 H3	 24 Vca/Vcc 50 Hz	 –	 –	 27,3	 79,4	 PBAZ70BTB*	 095165 + 095193
Informations pour commander :
Nota : Les projecteurs sont livrés avec une platine/ferrure de fixation, un bouchon et un presse-étoupe M20 (dia. 6,5 à 14,5 mm). Les lampes ne sont pas fournies.
* Livrés avec deux ampoules H3 70 W - 24 Vca/Vcc.
Projecteur Ex de IIB - Série PB
Éclairage : Luminaires à lampes à décharge et à lampe halogène
Séries PB, PC et PL : Projecteurs - antidéflagrants
Zones 1 et 2 - 21 et 22
 II 2 GD
ATEX / IECEx
IP66 ou IP66/67 - IK10
Poids
(kg)